
Produto:

Produto: BR0269628 ALBENDAZOL 200 MG COMPRIMIDO
ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

BR0268896U0042 ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO

Estabelecimento de Saúde: SMS DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - PI
Fonte de MUNICIPAL

Localização Física Programa de Saúde
Produto: BR0267502U0042 ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO

ARMARIO AÇO

ARMARIO AÇO

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0408664 AMOXICILINA 150 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 ML
ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0267507U0063 ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 10 ML
ESTANTE DE AÇO B ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0440862U0086 ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 20 ML

Validade Lote

Produto: BR0267503U0042 ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
ARMARIO AÇO ANEMIA FALCIFORME

Produto: BR0267512U0042 AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

1

1

1

1

1

1

1

1

Fator Emb Bloq

N

N
Total:

N
Total:

N
Total:

N
Total:

N
Total:

N
Total:

N
Total:

Qtde
Unidade:

100

40
140

Unidade:

50
50

Unidade:

100
100

Unidade:

60
60

Unidade:

60
60

Unidade:

4
4

Unidade:

50
50

Unidade:

Pï¿½gina 1 de

Segunda-feira 24 Março 2025
SAO LOURENCO DO PIAUI - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ
CENTRAL DE GESTÃO EM SAÚDE
FARMÁCIA BÁSICA
SMS DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - PI

Posição de Estoque - Município

Estoque 24/03/2025



Produto: BR0267615 CAPTOPRIL 50 MG COMPRIMIDO
ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0269956 BROMOPRIDA 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML
ARMARIO AÇO

ARMARIO AÇO

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0268896U0042 ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO

ARMARIO AÇO

ARMARIO AÇO

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0267140U0042 AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
ARMARIO AÇO ANTIMICROBIANOS

Produto: BR0452796U0105 CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 50 ML SISTEMA FECHADO
ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto:BR0268236U0039 CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO

ARMARIO AÇOASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA08/12/20250000106107

ARMARIO AÇOASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA31/10/202624L16518F

1

1

1

1

1

1

1

N

N

N
Total:

N
Total:

N

N
Total:

1 N
Total:

Produto: BR0441271 CATETER PERIFÉRICO, POLÍMERO RADIOPACO, VENOSO, AGULHA AÇO INOX, 24 GAU, CERCA 15 MM, CONECTOR PADRÃO,
CÂMARA REFLUXO C, FILTRO, C, SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

ESTANTE DE AÇO D ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 1 N
Total:

N
Total:

1

1

1

N

N

N
Total:

Produto: BR0441690 COLETOR DE URINA PLÁSTICO SISTEMA FECHADO INFANTIL CERCA DE 100 ML GRADUADA VÁLVULA ANTI-REFLUXO CLAMP
CORTA FLUXO C/ SISTEMA FIXAÇÃO LEITO ESTÉRIL,

PRATILEIRA A ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 1 N
Total:

Produto: BR0283949 COMPRESSA CURATIVO CIRÚRGICO, ALGODÃO, ESTÉRIL, 15 CM, 30 CM, 2 UN, CAMADAS ALGODÃO RECOBERTAS POR UM
TECIDO DE GAZE

ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 1 N
Total:

Unidade:

50

1

10
61

Unidade:

50
50

Unidade:

80

200
280
Unidade:

50
50

Unidade:

300
300
Unidade:

45
45

Unidade:

24

100

48
172

Unidade:

40
4
0Unidade:

50
5
0

Pï¿½gina 2 de 6



Produto:

Produto: BR0267643U0015 DEXAMETASONA 0,1 % CREME 10 G
ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICAESTANTE DE AÇO D

Produto: BR0267203U0042 DIPIRONA SÓDICA 500 MG COMPRIMIDO

ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0268243U0062 DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR 100 ML
PRATILEIRA A

ARMARIO AÇO

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0268243U0067 DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR 120 ML
ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

BR0267205U0086 DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML

Produto: BR0267205U0063 DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML
ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0268252U0009 DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML
ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0271004 DICLOFENACO SÓDICO 75 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML
ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0408849U0170 DEXAMETASONA 2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML
ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0397911 COMPRESSA GAZE 91 CM X 91 CM, 100% ALGODÃO, 9 FIOS, 8 CAMADAS, 3 DOBRAS
ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

N
Total:

N
Total:

N

N
Total:

N
Total:

N
Total:

N
Total:

N

N
Total:

N
Total:

N
Total:

Produto: BR0269971 COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM2, COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 7,50 CM, 7,50 CM,5 DOBRAS, DESCARTÁVEL

ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 1 N
Total:

Unidade:

200
200
Unidade:

200
200
Unidade:

50
50

Unidade:

96

180
276
Unidade:

100
100
Unidade:

200
200
Unidade:

200
200
Unidade:

100

3
103
Unidade:

100
100
Unidade:

480
480
Unidade:

Pï¿½gina 3 de 6



Produto: BR0267671U0042 GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO
ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0267728U0042 NIFEDIPINO 10 MG COMPRIMIDO

Produto: BR0267674U0042 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO
ARMARIO AÇO

ARMARIO DE AÇO A

ARMARIO AÇO

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0267652U0042 ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO
ARMARIO AÇO

ARMARIO AÇO

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0268856U0042 LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO
ARMARIO AÇO

ARMARIO AÇO

ARMARIO DE AÇO A

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0267690U0042 METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO
ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0267651U0042 ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0267205U0086 DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML
ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Produto:
BR0341923 MÁSCARA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO,3 CAMADAS,PREGAS HORIZONTAIS,ATÓXICA, COM ELÁSTICO, CLIP NASALEMBUTIDO,HIPOALERGÊNICA, DESCARTÁVEL

ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA
1

1

N
Total:

N
Total:

N

N
Total:

N
Total:

N

N

N
Total:

N

N

N
Total:

N

N
Total:

N
Total:

N
Total:

Unidade:

20
20

Unidade:

220
220
Unidade:

100

108
208
Unidade:

100
100
Unidade:

200

500

100
800
Unidade:

1.600

500

200
2.300

Unidade:

3

5
8

Unidade:

190
190
Unidade:

60
60

Pï¿½gina 4 de



Produto: BR0267747U0042 SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO

Produto: BR0273710 NIMESULIDA 100 MG COMPRIMIDO

Produto: BR0267713 OMEPRAZOL 40 MG COMPRIMIDO

Produto: BR0266788-1 NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL 50 G
ARMARIO AÇO ANTIMICROBIANOS

Produto: BR0267729 NIFEDIPINO 20 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

ARMARIO AÇO

ARMARIO AÇO

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0268149 RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
ARMARIO AÇO ANTIMICROBIANOS

Produto: BR0267712U0041 OMEPRAZOL 20 MG CÁPSULA ELENCO ESTADUAL

Produto: BR0259680 SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL, ORAL, REIDRATAÇÃO, PÓ, SACHÊ 26G
ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0267772U0042 PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO
ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0298557 SERINGA 10 ML POLIPROPILENO + AGULHA 25 MM X 7 MM BISEL TRIFACETADO
ARMARIO AÇO ANTIMICROBIANOS

Produto: BR0267730 NIFEDIPINO 10 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

N
Total:

N

N

N
Total:

N
Total:

N
Total:

N
Total:

N
Total:

N
Total:

N
Total:

N
Total:

N
Total:

Pï¿½gina 5 de

Unidade:

40
40

Unidade:

100

3

48
151
Unidade:

100
100
Unidade:

50
50

Unidade:

57
57

Unidade:

1
1

Unidade:

1
1

Unidade:

2
2

Unidade:

2
2

Unidade:

100
100
Unidade:

6



SUS - Sistema único de Saúde

Produto: BR0267747U0042 SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO
ARMARIO DE AÇO A ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Produto: BR0267745U0042 SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO
ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

Ministério da Saúde

Produto: BR0292344U0042 SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
ARMARIO AÇO

ARMARIO AÇO

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

1

1

1

1

N
Total:

N
Total:

N

N
Total:

Total Relatório: 7.910
Página 6 de

HÓRUS - Sistema Nacional de Gestão da Assistência Farmacêutica

Unidade:

6
6

Unidade:

3
3

Unidade:

20

50
70


