

SAO LOURENCO DO PIAUI - PI SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ **CENTRAL DE GESTÃO EM SAÚDE** Secretaria Municipal de FARMÁCIA BÁSICA SAUDE SMS DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - PI

Posição de Estoque - Município

Estoque 24/03/2025

Estabelecimento de Saude: SMS DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - PI

Fonte de MUNICIPAL

Localização Física	Programa de Saude Validade Lote	Fator Emb	Blod	Qtde
Produto: BR0267502U004	2 ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO			Unidade:
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	100
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	40
			Total:	140
Produto: BR0267503U004	2 ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL			Unidade:
ARMARIO AÇO	ANEMIA FALCIFORME	1	N	50
			Total:	50
Produto: BR0269628 ALBE	ENDAZOL 200 MG COMPRIMIDO			Unidade:
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	100
			Total:	100
Produto: BR0267507U006	3 ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 10 ML			Unidade:
ESTANTE DE AÇO B	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	60
			Total:	60
Produto: BR0440862U008	6 ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 20 ML			Unidade:
		1	N	60
			Total:	60
Produto: BR0267512U004	2 AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL			Unidade:
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	4
			Total:	4
Produto: BR0408664 AMOXICILINA 150 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 ML				Unidade:
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	50
			Total:	50
Produto: BR0268896U004	2 ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO			Unidade:
				P�gina 1 de

Produto: BR0268896U00	042 ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO			Unidade:	
		1	N	50	
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	1	
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	10	
			Total:	61	
Produto: BR0267140U00	042 AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL			Unidade:	
ARMARIO AÇO	ANTIMICROBIANOS	1	N	50	
			Total:	50	
Produto: BR0269956 BR	OMOPRIDA 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML			Unidade:	
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	80	
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	200	
			Total:	280	
Produto: BR0267615 CA	PTOPRIL 50 MG COMPRIMIDO			Unidade:	
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	50	
			Total:	50	
	TETER PERIFÉRICO, POLÍMERO RADIOPACO, VENOSO, AGULHA AÇO INOX		ADRÃO,	Unidade:	
CÂMARA REFLUX ESTANTE DE AÇO D	.UXO C, FILTRO, C, SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTÉRIL, DES ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	CARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL 1	N	300	
201711112 22 7140 2	, toolo i zivon vi / ii iiiin to zo i io/v	·	Total:	300	
Produto: BR0452796U01	105 CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 50 ML SISTEMA FECHA	ADO		Unidade:	
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	45	
•			Total:	45	
Produto:BR0268236U0039	O CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHA	00		Unidade:	
		1	N	24	
ARMARIO ACOASSISTÊNI	CIA FARMACÊUTICA08/12/20250000106107	1	N	100	
-	CIA FARMACÊUTICA31/10/202624L16518F	1	N	48	
AI IIVIAI IIO AÇOAGGIO I LIN	SIAT ANIMAGEO 110A31/10/202024E103101		Total:	172	
Produto: BR0441690 CC	DETOR DE URINA PLÁSTICO SISTEMA FECHADO INFANTIL CERCA DE 100 I	ML GRADUADA VÁLVULA ANTI-REFLUXO	O CLAMP	Unidade:	
CORTA FLUXO	C/ SISTEMA FIXAÇÃO LEITO ESTÉRIL,				
PRATILEIRA A	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N Total :	40	
ב פרוספינותם רר	IMPRESSA CURATIVO CIRÚRGICO, ALGODÃO, ESTÉRIL, 15 CM, 30 CM, 2 UN	I CAMADAS AI GODÃO RECORERTAS E		4	
Produto: TECIDO DE GA		, ONWINDAG ALGODAG HEGGBENTAG F	Of t Olvi	Ufidade:	
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	50	
			Total:	5	
				0 Di 1/ sino 0 do	,
				P�gina 2 de	6

Produto: BBOBRAS, BES	PRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM2, COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZ CARTAVEL	ZAS, 8 CAMADAS, 7,5	0 CM, 7,50 CM,	Unidade:
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	200
			Total:	200
Produto: BR0397911 COM	PRESSA GAZE 91 CM X 91 CM, 100% ALGODÃO, 9 FIOS, 8 CAMADAS, 3 DOBRAS			Unidade:
ARMARIO AÇO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	200
		Total:	200	
Produto: BR0267643U0015 DEXAMETASONA 0,1 % CREME 10 G				Unidade:
STANTE DE AÇO D	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	50
			Total:	50
roduto: BR0268243U0062	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR 100 ML			Unidade:
RATILEIRA A	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	96
RMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	180
			Total:	276
roduto: BR0268243U0067	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR 120 ML			Unidade:
RMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	100
			Total:	100
Produto: BR0408849U0170	DEXAMETASONA 2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML			Unidade:
RMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	200
			Total:	200
roduto: BR0271004 DICL	OFENACO SÓDICO 75 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML			Unidade:
RMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	200
			Total:	200
roduto: BR0267203U0042	DIPIRONA SÓDICA 500 MG COMPRIMIDO			Unidade:
		1	N	100
RMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	3
			Total:	103
roduto: BR0268252U0009	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML			Unidade:
RMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	100
			Total:	100
roduto: BR0267205U0063	B DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML			Unidade:
RMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	480
			Total:	480
Produto: BR0267205U0086	S DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML			Unidade:

Produto: BR0267205U0086 D	PIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML			Unidade:
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	20
			Total:	20
Produto: BR0267651U0042 El	NALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL			Unidade:
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	220
			Total:	220
Produto: BR0267652U0042 El	NALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO			Unidade:
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	100
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	108
			Total:	208
Produto: BR0267671U0042 G	LIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO			Unidade:
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	100
			Total:	100
Produto: BR0267674U0042 H	IDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO			Unidade:
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	200
ARMARIO DE AÇO A	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	500
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	100
			Total:	800
Produto: BR0268856U0042 L0	DSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO			Unidade:
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	1.600
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	500
ARMARIO DE AÇO A	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	200
			Total:	2.300
Produto:				Unidade:
AGAIH, O'AITUBINE	ABA GENÍCA, DESCÁRTAVELO,3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXIC	CA, COM ELASTICO, CLIP NASAL 1	N	3
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	5
7.1	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	·	Total:	8
Produto: BR0267690U0042 M	ETFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO			Unidade:
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	190
		·	Total:	190
Produto: BR0267728U0042 NIFEDIPINO 10 MG COMPRIMIDO				Unidade:
		1	N	60
		·	Total:	60
				P�gina 4 de
				1 16/29IIIa 4 de

Produto: BR0267730 NIF	EDIPINO 10 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA			Unidade:
		1	N	40
			Total:	40
Produto: BR0267729 NIF	EDIPINO 20 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL			Unidade:
		1	N	100
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	3
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	48
•			Total:	151
Produto: BR0273710 NIN	MESULIDA 100 MG COMPRIMIDO			Unidade:
		1	N	100
			Total:	100
Produto: BR0266788-1 N	IISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL 50 G			Unidade:
ARMARIO AÇO	ANTIMICROBIANOS	1	N	50
			Total:	50
Produto: BR0267712U00	41 OMEPRAZOL 20 MG CÁPSULA ELENCO ESTADUAL			Unidade:
		1	N	57
			Total:	57
Produto: BR0267713 OM	EPRAZOL 40 MG COMPRIMIDO			Unidade:
		1	N	1
			Total:	1
Produto: BR0267772U00	42 PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO			Unidade:
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	1
			Total:	1
Produto: BR0268149 RIS	PERIDONA 2 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL			Unidade:
ARMARIO AÇO	ANTIMICROBIANOS	1	N	2
			Total:	2
Produto: BR0259680 SA	S PARA REIDRATAÇÃO ORAL, ORAL, REIDRATAÇÃO, PÓ, SACHÊ 26G			Unidade:
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	2
			Total:	2
Produto: BR0298557 SE	RINGA 10 ML POLIPROPILENO + AGULHA 25 MM X 7 MM BISEL TRIFACETADO			Unidade:
ARMARIO AÇO	ANTIMICROBIANOS	1	N	100
			Total:	100
Produto: BR0267747U00	42 SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO			Unidade:

Produto: BR0267747U004	2 SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO			Unidade:	
ARMARIO DE AÇO A	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	6	
			Total:	6	
Produto: BR0267745U004	2 SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO			Unidade:	
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	3	
			Total:	3	
Produto: BR0292344U0042 SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL				Unidade:	
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	20	
ARMARIO AÇO	ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA	1	N	50	

Total Relatório:

7.910

Página 6 de